別紙様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日
（あて先）かすみがうら市長
住　所
商号又は名称
氏　名

[bookmark: _GoBack]工期の始期日通知書

　次のとおり工期の始期日を定めたので、通知します。
	工事番号及び工事名

	工事場所

	工期の始期日

	契約工期
	　　　　年　　月　　日　から
　　　　年　　月　　日　まで　　日間

※契約締結までに提出すること。
※かすみがうら市の休日を定める条例（平成１７年かすみがうら市条例第２号）に規定する休日を、工期の始期日としないこと。
※契約書には、本通知書により通知した工期を記載するものとする。